
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.34.2021 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr XXXI/212/20 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Nowosolna na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Nowosolna na 2021 rok 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy 
Nowosolna 

 
 

Piotr Szcześniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDACA566-D3B5-47B1-B82F-4FC1A1059C2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.34.2021 
Wójta Gminy Nowosolna 
z dnia 5 lipca 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021 ROK 

Jednostki budżetowe Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne Akcje i udziały 
Dz. Rozdz

. § Treść Zwiększeni
a Zmniejszeni

a 
Razem bieżące 

(8+11+12+13+14+1
5) Razem 

(9+10) Wynagrodzeni
a i pochodne Zadania 

statutowe 
dotacj

e 
świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

UE Poręczeni
a Obsług

a długu 
Razem 

majątkow
e 

(17+18 
+19+20)  

w 
tym 
UE 

Zakup, 
objęcie 
akcji , 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

90
0   

GOSPODAR
KA 
KOMUNALN
A I 
OCHRONA 
ŚRODOWIS
KA 

25.329,1
2 25.329,12 0,00 0,00 2.000,00 -

2.000,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,0
0 0,00 0,00 

 9009
5  Pozostała 

działalność 25.329,12 25.329,12 0,00 0,00 2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 

Wynagrodzen
ia 
bezosobowe 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,0

0 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 815,12 4.214,00 -3.398,88 -

3.398,8
8 0,00 -3.398,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 Zakup usług 

remontowych 0,00 8.000,00 -8.000,00 -
8.000,0

0 0,00 -8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 22.514,00 13.115,12 9.398,88 9.398,8
8 0,00 9.398,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM: 25.329,1
2 25.329,12 0,00 0,00 2.000,00 -

2.000,00 0,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,0
0 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDACA566-D3B5-47B1-B82F-4FC1A1059C2D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021ROK

